第 1 页 共 7 页

义齿加工服务合同

（合同编号：CZZYY-CGZX-20250124-1）

甲方：常州市中医医院

社会统一代码：123204004672859009

单位地址：常州市天宁区和平北路 25 号

单位电话：0519-89896989

开户银行：建行常州延陵路支行

行号：105301000013

银行账号：32001628536059500008

乙方：上海杰达齿科制作有限公司

社会统一代码：913101057836194311

单位地址：上海市嘉定区金园四路 188 号 2 幢 103、104、203、204、205 室

单位电话：021-59985006

开户银行：上海银行武夷路支行

行号：3252 9000 3230

银行账号：31582000900403193

合同日期：2025 年 01 月 24 日

根据《中华人民共和国民法典》及 常州市中医医院口腔科义齿加工项目 项

目（项目编号： JSZC-320400-SYZB-C2024-0144 ）的《采购文件》、乙方的《响

应文件》及《中标通知书》，甲乙双方同意签订本合同。合同附件及本项目的《采

购文件》、《响应文件》、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方

同意共同遵守如下条款：

第一条 合同内容：

乙方为甲方提供义齿加工服务，临床范围包括口腔正畸、口腔修复、口腔种

植、口腔种植手术、儿童口腔科、口腔预防保健、口腔牙体牙髓、口腔牙周、口

腔外科，乙方按所中包号，分别向相关类目提供义齿加工服务。

第二条 项目清单：

详见附件：项目清单及价格

第 2 页 共 7 页

第三条 合同价格：

合同总价（人民币，下同）：伍拾玖万玖仟壹佰肆拾叁元整（小写：

￥599143.00 元）。

包括但不限于相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、配送、管理、维

护、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、

风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项

目所涉及到的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

第四条 合同履行期限

本合同期限为二年，合同一年一签，本次合同履行期限自 2025 年 3 月 1 日

至 2026 年 2 月 28 日止。以合同时限和总金额，任一项先达限，则合同自动中止。

第五条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专

利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应

承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第六条 质量保证

1.乙方制作的修复体应附有质保卡（质保卡内容包括所用材料合格证号及生

产批号等以及医生姓名、修复体种类、修复体编号、患者姓名、修复牙位）。

2.免费质保期限：正畸类活动和固定义齿非人为损坏因素不少于 6个月、活

动义齿成品非人为损坏因素提供不少于 1年（包括胶托及人工牙部分、各种金属

材质支架及人工牙部分、全口义齿等）、固定义齿冠桥成品非人为损坏因素不少

于 3年（包括各类金属冠桥、金属烤瓷冠桥、全瓷冠桥、金沉积冠、瓷贴面、各

种金属材质桩核等）、精密修复体、套筒冠成品非人为损坏因素不少于 3年、种

植义齿上部结构之义齿修复成品非人为损坏因素不少于 3年，质保期内免费返工。

3.乙方提供产品的总返工率不得高于 4.5%，乙方每季度接受甲方管理部门

评价考核，并配合甲方管理要求改进相关记录文件与管理措施，根据甲方反馈意

见改进工作。乙方每年至少接受一欠甲方的现场质量监督。

4.因乙方提供产品自身问题或质量差错、质量不合格、质量事故，导致甲方

或病人损害与损失的，应按照国家规定、损害后果、责任认定等情况进行赔偿。

5.部分复杂病例，乙方需免费提供技师门诊取模服务。

第 3 页 共 7 页

第七条 产品运输

1.模型及义齿由快递公司负责接送，实行门到门服务，乙方负担其运输费。

2.甲方如要求变更到货地点或接货人，应在规定的交货期限前三天通知乙方

以便乙方编制计划；甲乙双方对产品的运输，应按有关规定与运输部门办理交换

手续，作出记录，双方签字，明确甲、乙方和运输部门的责任。

第八条 交货和验收

1. 一般义齿成品乙方须在甲方模型寄出十日内交付甲方临床科室，精密复

杂修复体可适当延长，但须在三十日内交付成品，如有特殊情况导致不能及时交

付成品的须立即联系甲方临床科室协调解决（物流造成义齿成品不能及时交付情

况除外）。义齿成品需返修的，应在五个工作日内交付临床科室。

2.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的规格和技

术要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，

由此引起的风险，由乙方承担。

3.货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质

量及货物包装是否完好。

4.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、随

机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为

未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违

约责任。

第九条 合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3.结算原则：按投标文件固定单价（服务期内，中标产品在江苏省药品（医

用耗材）阳光采购平台挂网价出现价格调整的， 甲方有权调整结算单价，调整

原则为调减不调增（即阳光采购平台挂网价低于现中标单价的，则按阳光采购

平台挂网价执行；反之不予调整））

4.付款方式：义齿加工费用按月结算，合同执行后第 4个月支付第 1个月的

货款，第 5个月支付第 2个月货款，依次类推。

乙方需在账单日前一周（每月 20 日前）提供对账单给甲方，经临床科室核

第 4 页 共 7 页

对无误后，双方签字后结算。

第十条 甲方的违约责任

1.甲方未按合同规定的时间和要求提供应交的技术资料，交货日期需顺延。

2.甲方逾期付款的，应按照中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾

期付款的违约金。

3.甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十一条 乙方的违约责任

1.乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合且责任方为乙方的，如果甲

方同意接收，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由

乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的相关费用。

2. 乙方提供的同一产品返修二次者，每项产品乙方减免 20%费用；返修三

次及以上者，乙方减免 50%费用，并承担由此产生的医患纠纷处理相关费用。

第十二条 不可抗力

1.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方

通报不能履行或不能完全履行的理由，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，

并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

2.如果产品出现与临床无法配合的问题且原因不明确，将由甲乙双方协议解

决。

第十三条 合同的变更和终止

1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双

方不得放弃或拒绝履行合同。

3.在合同执行过程中，若因乙方质量问题，连续两个月或累计四个月总返工

率高于 4.5%，或累计两个季度考评不合格，甲方有权单方面提前终止合同，同

时甲方有权与排位在乙方之后第一位的成交候选人签订合同或重新委托进行招

标。

第十四条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 争议的解决

第 5 页 共 7 页

1.因产品的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，

鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好

协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（ ）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进

行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。

2.本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方： 乙 方：

单位名称(章)：常州市中医医院 单位名称(章)：上海杰达齿科制作有限公司

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

见证方：

代理机构（章）：

经办人： 电话：

第 6 页 共 7 页

附件：项目清单及价格

01 包

序

号
加工项目 单位 材料及成份备注

预估用

量/年

投标单

价
合计

1
LAVA 氧化锆全瓷种

植牙
颗 3M LAVA 氧化锆瓷块、瓷粉 561 656 368016

2 四层色牙 颗 硬质合成树脂牙 518 18 9324

3 沪鸽凯丰牙 颗 合成树脂牙 315 12 3780

4 晶钰氧化锆全瓷冠 颗 日进氧化锆瓷块、瓷粉 75 300 22500

5 钴铬合金烤瓷冠 颗 牙科钴铬烤瓷合金、烤瓷瓷粉 62 120 7440

6 LAVA 优韧嵌体 颗 LAVA Ultimate 纳米复合陶瓷 58 656 38048

7 隐形义齿（小） 个
注塑型弹性义齿材料、合成树脂牙，

另加排牙费
53 120 6360

8 大基托 7~14 只 个 义齿基托聚合物 52 40 2080

9
个性化匹配基台及

螺钉
颗 CAD/CAM 数字化纯钛切割基台及螺钉 25 288 7200

10
威兰德氧化锆全瓷

冠
颗 威兰德氧化锆瓷块、瓷粉 47 440 20680

11 LAVA 氧化锆全瓷冠 颗 3M LAVA 氧化锆瓷块、瓷粉 27 656 17712

12
爱尔创氧化锆全瓷

冠
颗 爱尔创氧化锆瓷块、瓷粉 36 258 9288

13 钴铬钢大托 个 钴铬铸造合金 27 150 4050

14 小基托 1~3 只 个 义齿基托聚合物 26 20 520

15 泽康氧化锆全瓷冠 颗 泽康氧化锆瓷块、瓷粉 25 474 11850

16 LAVA 优韧高嵌体 颗 LAVA Ultimate 纳米复合陶瓷 14 656 9184

17 中基托 4~6 只 个 义齿基托聚合物 17 30 510

18 钴铬金属桩核 个 钴铬铸造合金 16 50 800

19 钴铬铸造网状 个 钴铬铸造合金 14 100 1400

20 纯钛大钢托 个 齿科纯钛(西京) 14 700 9800

21
CAD/CAM 临时树脂

冠
颗 CAD/CAM 树脂盘 13 100 1300

22 钴铬金属分体桩核 个 钴铬铸造合金 11 90 990

23 种植全瓷牙龈瓷 颗 瓷粉 10 80 800

24 隐形义齿（大） 个
注塑型弹性义齿材料、合成树脂牙，

另加排牙费
10 150 1500

25 沪鸽硬质树脂牙 颗 硬质合成树脂牙 7 25 175

26
小托充不碎胶（过中

线)加收
个 义齿基托聚合物 7 60 420

27 易美铸瓷嵌体 颗 义获嘉铸瓷瓷块、瓷粉 7 450 3150

第 7 页 共 7 页

28 钴铬钢小托 个 钴铬铸造合金 6 90 540

29 烤瓷贴面 颗 瓷粉 5 450 2250

30 易美铸瓷冠 颗 义获嘉铸瓷瓷块 5 450 2250

31
国产纯钛铸造网（半

口）
个 齿科纯钛(西京) 5 350 1750

32
纯钛大钢托

(CAD/CAM)
个 齿科纯钛合金 5 800 4000

33
种植即刻修复临时

覆盖义齿
半口

义齿基托聚合物、合成树脂牙、牙用

不锈钢丝
4 2000 8000

34 易美铸瓷贴面 颗 义获嘉铸瓷瓷块 4 450 1800

35 固定修复蜡型设计 颗 Renfert 牙科铸造蜡 3 20 60

36 易美铸瓷高嵌体 颗 义获嘉铸瓷瓷块、瓷粉 3 450 1350

37 冷弯支托、卡环 个 牙科用不绣钢丝 3 10 30

38
小托充不碎胶（不过

中线)加收
个 义齿基托聚合物 3 40 120

39 钴铬钢中托 个 钴铬铸造合金 2 120 240

40 LAVA 优韧瓷冠 颗 LAVA Ultimate 纳米复合陶瓷 2 656 1312

41 LAVA 氧化锆嵌体 颗 3M LAVA 氧化锆瓷块、瓷粉 2 656 1312

42 银钯金属桩核 个
牙科贵金属烤瓷合金（含钯 43%,含银

46%），另加贵金属材料费
3 80 240

43 维他灵大支架 个 钴铬铸造合金(Vitallium2000) 2 750 1500

44 BPS 吸附性义齿 半口 注塑基托材料、义获嘉五层色牙 2 3000 6000

45 蜡堤 个 牙科基托蜡 2 10 20

46 个别托盘 个 光固化材料 2 80 160

47 钴铬金属冠 颗 钴铬铸造合金 1 70 70

48
纯钛切削种植排牙

式支架+排牙
半口 齿科切削用钛合金、合成树脂牙 1 5372 5372

49 银钯金属烤瓷冠 颗
牙科贵金属烤瓷合金（含钯 43%,含银

46%）、烤瓷粉，另加贵金属材料费
2 130 260

50 完美大支架 个 钴铬铸造合金 1 450 450

51 加衬 个 义齿基托聚合物 1 100 100

52 中金金属桩核 颗
贵金属中金材料，铸造工艺加工费，

另加贵金属材料费
1 80 80

53 再定位牙板 个 正畸树脂 1 400 400

54 阻鼾器 个 不锈钢丝+正畸树脂 1 600 600

合计 599143

		2025-01-24T14:31:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T14:31:43+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T14:31:53+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T14:32:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T14:36:51+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章